
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                    
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά 31/10/2019
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  ΤΚ 73135            Α.Π:51336
 Τηλ.:28213-41671, Fax: 28213-41676 Aριθμ. Aπόφ:475 
www.chania  .  gr     , email:t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ: Ορισμός Μελών για τη συγκρότηση Επιτροπής Πολεοδομικών Θεμάτων του
Δήμου Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»

(ΦΕΚ Α 114/8.6.2006), όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 101 του Ν. 3463/2006 <<Επιτροπές Δημοτικού Συμβουλίου>>.
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α'/07-06-2010) και τις
διατάξεις του Ν.4555/2018 “Πρόγραμμα Κλεισθένης”.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
5. Τον Ο.Ε.Υ, όπως αυτός δημοσιεύθηκε στο υπ' αριθμ. ΦΕΚ 2812/τ.Β'/12-12-2011.
6. Την υπ.αρ. 606/2019  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χανίων 
7. Το άρθρο 12  του  Κανονισμού  Λειτουργίας  Δημοτικού  Συμβουλίου  Χανίων (αρ.  Αποφ.

171/18-03-2015 Δημοτικού Συμβουλίου)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α) Ορίζουμε μέλη της Επιτροπής Πολεοδομικών Θεμάτων του Δήμου Χανίων
σύμφωνα  με  την  606/2019  απόφαση του Δημοτικού  Συμβουλίου  του Δήμου  Χανίων  τους
κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου Χανίων:

1) την Προϊσταμένη της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Χανίων  Λακιωτάκη
Αλεξία του Σπυρίδωνος κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών με αναπληρωτή αυτής, τον
Προϊστάμενο  του  Τμήματος  Πολεοδομικών  Εφαρμογών  Διαχείρισης  Πράξεων
Εφαρμογής/Αναλογισμού της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Χανίων  Χατζηγιάννη
Αθανάσιο του Κωνσταντίνου κλάδου ΠΕ6 Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών

2)  τον  Νομικό  Σύμβουλο  του  Δήμου  Χανίων  Αρετάκη  Ευγένιο  του  Ιωάννη  -
Αρτεμίου  του  με  αναπληρωτή αυτού  τον  Νομικό  Σύμβουλο  του Δήμου  Χανίων  Περράκη
Μάρκο του Ελευθερίου

Β) Ορίζουμε  Γραμματέα  της  ανωτέρω  Επιτροπής  την  μόνιμη  υπάλληλο  του
Τμήματος Έκδοσης Οικοδομικών Αδειών της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Χανίων
Κοκκινάκη  Ελευθερία  του  Χαραλάμπους  κλάδου  ΤΕ17  Διοικητικού  Λογιστικού με
αναπληρωτή αυτής τον υπάλληλο με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
Βολάνη Γεώργιο του Γεωργίου κλάδου ΤΕ Διοικητικού.

  Εσωτερική Διανομή:                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης
3. Τμήμα Έκδοσης Οικ. Αδειών
4. Τμήμα Πολεοδομικών Εφαρμογών ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
5. Ενδιαφερόμενοι  

1

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania/
ΑΔΑ: 78ΙΞΩΗ5-9ΣΚ


		2019-10-31T10:40:57+0200
	Athens




